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Asumisen tukea nopeasti, joustavasti ja lähelläsi -hankkeen toteuttaminen
TRE:3434/02.04.01/2020

Lisätietoja päätöksestä
Palvelujohtaja Maritta Närhi, puh. 050 320 6325, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämissuunnittelija Timo Rahkonen, puh. 050 551 1774, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Asumisen tukea nopeasti, joustavasti ja lähelläsi -hanke toteutetaan ajalla 
4.1.2021–30.9.2022 Psykososiaalisen tuen palveluryhmässä Aikuisten 
sosiaalipalveluissa. 

Projektin kokonaiskustannusarvio on 787 880 €, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 630 306 € ja Tampereen kaupungin osuus on 157 
574 €. 

Projektia rahoittaa sosiaali- ja terveysministeriö 630 306 € (VN/13415
/2020) ja kaupungin rahoitusosuudesta vastaa Psykososiaalisen tuen 
palveuryhmän Aikuisten sosiaalipalvelut. 

Rahoitus on käytettävissä 30.9.2022 saakka.

Projektin omistaja on palvelujohtaja Maritta Närhi.

Projektipäälliköksi nimetään Samuli Pietilä.

Projektin ohjausryhmän jäsenet nimetään myöhemmin. 

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 122110 ja projektin 
SAP-tunnus on H1220_20_12.

 

Perustelut
Asumisen tukea nopeasti, joustavasti ja lähelläsi -projektin tavoitteet 
keskittyvät monialaisen liikkuvan tuen kehittämiseen 
asunnottomuustyöhön, jotta vaikeimmin asutettavien asuminen saadaan 
onnistumaan. Lisäksi hanketyö kohdistuu asumisneuvonnan ja muiden 
ennaltaehkäisevien, matalan kynnyksen palveluiden kehittämiseen sekä 
asunnottomien ja vaikeassa asemassa olevien asiakkaiden sosiaali- ja 
terveyspalveluiden saatavuuden parantamiseen.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön 4 §:n 
mukaan palvelujohtajan tehtävänä on palveluryhmänsä osalta johtaa 
toimintaa ja sen organisointia ja kehittämistä.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 787 880 €, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 630 306 € ja Tampereen kaupungin osuus on 157 
574 €. 
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Projektia rahoittaa sosiaali- ja terveysministeriö 630 306 eurolla (VN
/13415/2020) ja kaupungin rahoitusosuudesta vastaa Psykososiaalisen 
tuen palveuryhmän Aikuisten sosiaalipalvelut.

Projektin toteuttamisaika on 4.1.2021–30.9.2022. Rahoitus on 
käytettävissä 30.9.2022 saakka.

Projektin omistaja on palvelujohtaja. Projekti toteutetaan aikuisten 
sosiaalipalveluissa.

Projektipäällikkönä toimii Samuli Pietilä.

Taloushallinnon yhteyshenkilö on Heidi Karppi.

Projektipäällikön esimiehenä toimii hänen vakituinen esimiehensä 
palvelupäällikkö Anna Pekkarinen, ja taloushallinnon yhteyshenkilön 
esimiehenä hänen vakituinen esimiehensä tiimiesimies Sanna Sipilä.

Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukaisesti.

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle.

Projektiin liittyvien laskujen hyväksyntä kuuluu omistajalle 
(Konsernijohtajan päätös 29.1.2021 § 10).

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kehittämissalkun johtoryhmässä 3.9.2020.

Tiedoksi
Anna Pekkarinen, Samuli Pietilä, Heidi Karppi, Leena Salminen/sitar, 
projektitoimisto@tampere.fi, Taru Kuosmanen

Allekirjoitus

Palvelujohtaja Maritta Närhi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 24.6.2021
www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostitse 23.6.2021.

Muutoksenhakuviranomainen
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Sosiaali- ja terveyslautakunta

Tampere
23.06.2021
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Oikaisuvaatimus
§ 151

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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